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
Zakończenie remontu w I kwartale 
2019 r.

- W Piastowie prace związane z moder-
nizacją przejścia są na etapie wykończe-
niowym. Wykonawca kończy układanie 
kafelków na ścianach i posadzce. Nieba-
wem rozpoczną się prace przy montażu 
oświetlenia i nagłośnienia. W Brwinowie 
wejście na peron od strony ul. Rynek 
jest już w fazie wykończenia. Ułożono 
okładziny kamienne na schodach. 
W najbliższym czasie będą układane 

płytki ceramiczne na ścianach klatki 
schodowej oraz będą montowane windy.
Natomiast w przejściu w Milanówku 
zakończono roboty konstrukcyjne 
z wyjątkiem zadaszenia nad wyjściem 
od strony ul. Krakowskiej. Wyjście, jak 
również zadaszenia wyjścia na peron 
musiało być dodatkowo rozebrane 
z uwagi na zły stan techniczny. Obecnie 
projekty odtworzeniowe są złożone 
u Wojewody dla pozyskania wymaga-
nych decyzji – wyjaśnia Karol Jakubowski
z PKP PLK S.A.– Przejścia podziemne 
zostaną oddane do użytku od razu po 
uzyskaniu wymaganych pozwoleń. 
Zakładamy, że będzie to w pierwszym 
kwartale przyszłego roku – dodaje 
przedstawiciel PKP PLK S.A.

Kinga Rochalska, Fot. PKP PLK S.A

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 
Zgodnie z art. 9ac ust. 1a w związku z art. 9ac ust. 1 ustawy z dnia 

28  marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2117, 
ze zm.), że na wniosek inwestora PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., 
ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, w dniu 9 listopada 2018 r.  zostało 
wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 
o zmianie pozwolenia na budowę dla: 

inwestor:  PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
                       ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa

inwestycja: „Modernizacja Linii Kolejowej Warszawa Włochy – Grodzisk
Mazowiecki – Prace Przygotowawcze” 2. Szlak Warszawa 
Włochy – Pruszków od km 8+200 do km 14+893. Przebudowa 
układu torowego oraz odwodnienia powierzchniowego. 
Budowa i  przebudowa odwodnienia wgłębnego 
podtorza, dróg, stacji i przystanków za pomocą drenów, 
drenokolektorów oraz kolektorów. Rozbiórka oraz budowa 
nowych peronów wraz z pochylniami oraz schodami. 
Przebudowa ekranu akustycznego.  Przebudowa dojść do 
przejść podziemnych. Budowa i przebudowa istniejących 
przejść podziemnych. Przebudowa urządzeń sterowania 
ruchem kolejowym. Budowa urządzeń zasilania obiektów 
stacyjnych i oświetlenia zewnętrznego na terenie inwestycji. 
Budowa i przebudowa urządzeń telekomunikacji kolejowej. 
Rozbiórka i budowa nowej sieci trakcyjnej. Usunięcie kolizji 
z istniejącą infrastrukturą podziemną”, na działkach ew.: 
nr 92/7 z obrębu 2-11-07, nr 82/4, nr 87/64, obręb 2-11-06, 
w Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy, powiat m.st. Warszawa, 
nr 278/36 z obrębu 0004 Piastów, powiat pruszkowski, 
województwo mazowieckie.

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 
00-950 Warszawa, pokój nr 7 POK, w godzinach pon. 13.00-16.00, śr. i piąt. 
8.00-12.00), gdzie można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski do czasu 
wydania orzeczenia w sprawie.  

Zgodnie z art. 41  §  1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ze zm.) – dalej 
Kpa, w toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy 
mają obowiązek zawiadomić organ administracji publicznej o każdej 
zmianie swego adresu.

§ 2. W razie zaniedbania obowiązku określonego w § 1. doręczenie pisma 
pod dotychczasowym adresem ma skutek prawny.
 

Zawiadomienie, zgodnie z art. 49 Kpa, uważa się za dokonane 
po upływie 14 dni, od dnia publicznego ogłoszenia w niniejszej sprawie.

Data publicznego obwieszczenia:  21 listopada 2018 r.

WI-III.7840.7.42.2015.(JS)/JK
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N A     S P R Z E D A Ż
DOMY

1811/1821/ODS Nadarzyn, wolnostojący,
5 pokoi, pow. 350 m2, działka 4185 m2, cena 
750.000 zł

1808/1821/ODS Pruszków, bliźniak, 7 pokoi, 
pow. 169 m2, działka o pow. 455 m2, cena 
695.000 zł

1 8 0 7 / 1 8 2 1 / O D S  P r u s z k ó w,  O s t o j a ,
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